

# SAMPLE EQUIPMENT INVENTORY

UPDATED: JANUARY 2016

Qty	Brand	Equipment Description	Model #	Serial #	Purchased N-New U-Used	Approx Month/Year Purchased	Purchase Price Or Replacement Cost	Total Approx. Replacement Cost
1	AgriFab	1200 Lb Capacity Dump Cart			N	Sep. 2012	\$ 250	\$ 250
1	Bluebird	18" Sod Cutter	SC550A	XXXXXXX	U		\$ 3,500	\$ 3,500
1	Bluebird	Aerator	H530A	XXXXXXX	U		\$ 2,600	\$ 2,600
1	Bluebird	Overseeder	S22H5DA	XXXXXXX	U		\$ 1,900	\$ 1,900
1	Echo	Backpack Blower	PB500T		N	May 2012	\$ 330	\$ 330
		String Trimmer w/ Brush Trimmer & Rotary						
1	Echo	Broom Head	PAS-280	XXXXXXX	N	Aug. 2015	\$ 673	\$ 673
1	Fimco	25 Gallon Sprayer			N		\$ 275	\$ 275
1	Hunter	ACC 99D Irrigation Controller	ACC 99D		N	Apr. 2014	\$ 2,250	\$ 2,250
1	Hunter	Remote Controller for Irrigation Controller	ROAM XL KIT		N	Apr. 2014	\$ 875	\$ 875
1	Husqvarna	17" Rear Tine Tiller	DRT900H	XXXXXXX	N	Oct. 2012	\$ 800	\$ 800
1	Husqvarna	Chain Saw	E Series 345	XXXXXXX	N		\$ 450	\$ 450
1	Dewalt	18 Volt Drill/impact Set	DCK274L		N	May 2013	\$ 379	\$ 379
1	Kombi	Field Paint Line Striper			N		\$ 1,366	\$ 1,366
			Tractor BX2670TV-1					
1	Kubota	26 HP Compact Tractor w/ 54" Mower Deck	Mower RCK54P23BX	XXXXXXX	N	Jan. 2015	\$ 14,321	\$ 14,321
1	Kubota	Front End Loader Attachment for BX2670	LA243A	XXXXXXX	N	Jan. 2015	\$ 2,200	\$ 2,200
1	Land Pride	60" Grader Blade	RB1560			Jan. 2015	\$ 588	\$ 588
1	Land Pride	48" Box Scrapper	BB1248			Jan. 2015	\$ 599	\$ 599
1	Lesco	Broadcast Fertilizer Spreader			N		\$ 450	\$ 450
1	Little Wonder	Edger	6232		U		\$ 970	\$ 970
1	Skill Saw	Circular Saw	5500	XXXXXXX	N		\$ 145	\$ 145
1	Milwaukee	Hole Hawg	1675-1	XXXXXXX	U	Apr. 2014	\$ 50	\$ 225
1	Milwaukee	Sawzall	6538-21 15A	XXXXXXX	N	Sep. 2012	\$ 200	\$ 200
1	Rigid	Wet Dry Vacuum	WD12780	XXXXXXX	N		\$ 90	\$ 90
1	Ingersol Rand	Impact Wrench	231C		N	June 2014	\$ 264	\$ 264
1	Toro	Sandpro 5040	5040	XXXXXXX	N	Nov 2014	\$ 20,566	\$ 20,566
1	Toro	Scarifier Box for 5040			N	Nov 2014	\$ 2,103	\$ 2,103
1	Toro	Nail Drag for 5040			N	Nov 2014	\$ 1,043	\$ 1,043
1	Toro	Front Plow for 5040			N	Nov 2014	\$ 786	\$ 786
1	Toro	Underbelly Grader Blade for 5040			N	Nov 2014	\$ 947	\$ 947
1	Toro	Groundsmaster Zero Turn 60" Mower	7200 30462	XXXXXXX	N	Apr. 2011	\$ 20,670	\$ 20,670
1	Toro	Rotary Hand Mower	1212371	XXXXXXX	N	Oct. 2013	\$ 400	\$ 400
1	Toro	Rotary Hand Mower	1190302	XXXXXXX	N	Apr. 2012	\$ 400	\$ 400
1	Toro	Workman-Full Size	3200 07361	XXXXXXX	N	May 2008	\$ 21,067	\$ 21,067
1	Toro	Vibratory Plate Compactor			U	Nov. 2015	\$ 350	\$ 1,750
1	Wenn	3500 Watt Generator			U	Apr. 2014	\$ 350	\$ 350

**Total \$ 105,782**

Qty	Location	Hand Tool / Equipment	Replacement Cost	Total Replacement Cost
2	Equipment Area	"X" Drag	\$ 280	\$ 560
1	Equipment Area	10" X 10" Tamp	\$ 59	\$ 59
2	Equipment Area	24' Extension Ladder	\$ 184	\$ 368
2	Equipment Area	24" Grading Rake	\$ 53	\$ 106
1	Equipment Area	36" Grading Rake	\$ 59	\$ 59
1	Equipment Area	48" Stiff Drag	\$ 100	\$ 100
1	Equipment Area	12 lb Sledge Hammer	\$ 37	\$ 37
1	Equipment Area	6' x 3' Float Drag w/Leveling Bar	\$ 240	\$ 240
1	Equipment Area	6" X 6" Tamp	\$ 39	\$ 39
3	Equipment Area	62" Cocoa Mat Drag	\$ 190	\$ 570
4	Equipment Area	62" Stiff Drag	\$ 150	\$ 600
1	Equipment Area	8' Step Ladder	\$ 103	\$ 103
1	Equipment Area	8" X 8" Tamp	\$ 49	\$ 49
3	Equipment Area	Cocoa Mop	\$ 120	\$ 360
5	Equipment Area	Deluxe Quick Coupler Key	\$ 135	\$ 675
1	Equipment Area	Digging Bar	\$ 40	\$ 40
1	Equipment Area	Floor Scrapper	\$ 28	\$ 28
1	Equipment Area	Garden Hoe	\$ 33	\$ 33
1	Equipment Area	Grading Board	\$ 25	\$ 25
1	Equipment Area	Hedge Trimmer	\$ 27	\$ 27
3	Equipment Area	Impact Sprinkler w/Quick Coupler Key	\$ 164	\$ 492
3	Equipment Area	Impact Sprinkler w/Roller Base	\$ 214	\$ 642
6	Equipment Area	Iron Rake	\$ 40	\$ 240
3	Equipment Area	Corn Broom (Kitchen)	\$ 21	\$ 63
2	Equipment Area	Large Sift Shovel	\$ 90	\$ 180
4	Equipment Area	Leaf Rake	\$ 7	\$ 28
3	Equipment Area	Level Board	\$ 130	\$ 390
2	Equipment Area	Long Spade Shovel	\$ 40	\$ 80
2	Equipment Area	Lopping Shear	\$ 18	\$ 36
3	Equipment Area	Lute	\$ 72	\$ 216
2	Equipment Area	Manual Over seeder	\$ 40	\$ 80
1	Equipment Area	Mattock	\$ 39	\$ 39
2	Equipment Area	10' Pruning Pole	\$ 90	\$ 180
2	Equipment Area	Pole Extensions	\$ 60	\$ 120
3	Equipment Area	Pitch Fork	\$ 45	\$ 135
1	Equipment Area	Post Hole Digger	\$ 61	\$ 61
2	Equipment Area	Pro Shot Hose Nozzle	\$ 250	\$ 500
3	Equipment Area	Push Broom	\$ 18	\$ 54
1	Equipment Area	Retracting Air Hose	\$ 97	\$ 97
1	Equipment Area	Retracting Light	\$ 35	\$ 35
1	Equipment Area	Retracting Power Cord	\$ 55	\$ 55
5	Equipment Area	Scoop Shovel	\$ 28	\$ 140

**Total**

Qty	Location	Hand Tool / Equipment	Replacement Cost	Replacement Cost
1	Equipment Area	Short Spade Shovel	\$ 73	\$ 73
2	Equipment Area	Slope Gauge	\$ 180	\$ 360
1	Equipment Area	Small Sift Shovel	\$ 60	\$ 60
6	Equipment Area	Sod Knife	\$ 39	\$ 234
1	Equipment Area	Sod Lifter	\$ 85	\$ 85
3	Equipment Area	Square Shovel	\$ 42	\$ 126
2	Equipment Area	SweetSpot Tamp Handle	\$ 69	\$ 138
4	Equipment Area	SweetSpot Tamp Heads [4x6, 6x6 & (2) 8x8	\$ 69	\$ 276
3	Equipment Area	Trench Shovel	\$ 28	\$ 84
5	Equipment Area	Wooden Grading Rake	\$ 44	\$ 220
1	Equipment Area	Yardworks Drop Spreader	\$ 35	\$ 35
1	Loft	32' Extension Ladder	\$ 372	\$ 372
2	Loft	Portable Irrigation Timer	\$ 120	\$ 240
1	Loft	Electric Winch	\$ 145	\$ 145
12	Loft	Tree Gator	\$ 17	\$ 204
2	Office	1500W Electric Baseboard Heater	\$ 200	\$ 400
2	Office	42" LCD TV	\$ 235	\$ 470
2	Office	Air Conditioner	\$ 375	\$ 750
1	Office	Computer with Monitor	\$ 500	\$ 500
1	Office	Metal Detector	\$ 60	\$ 60
1	Office	Paging Equipment	\$ 15,000	\$ 15,000
1	Office	Paging Rack	\$ 275	\$ 275
1	Workbench Area	18 Cu Ft Refrigerator	\$ 50	\$ 50
1	Workbench Area	Air Compressor	\$ 175	\$ 175
1	Workbench Area	Battery Charger	\$ 130	\$ 130
1	Workbench Area	Harbor Freight 2 ½ ton floor jack	\$ 95	\$ 95
1	Workbench Area	Bench Grinder	\$ 65	\$ 65
1	Workbench Area	Bench Vise	\$ 90	\$ 90
1	Workbench Area	DeWalt Drill Set	\$ 48	\$ 48
1	Workbench Area	Digital Electrical Meter	\$ 245	\$ 245
2	Workbench Area	Drill Bit Set	\$ 300	\$ 600
1	Workbench Area	Engine Hoist	\$ 180	\$ 180
1	Workbench Area	Gas Cabinet	\$ 600	\$ 600
1	Workbench Area	Microwave Oven	\$ 125	\$ 125
1	Workbench Area	Miscellaneous Hand Tools	\$ 900	\$ 900
1	Workbench Area	Mower Blade Grinder	\$ 800	\$ 800
1	Workbench Area	Pneumatic Grease Gun	\$ 37	\$ 37
1	Workbench Area	SAE / Metric Socket	\$ 150	\$ 150
1	Yard	110 Gallon Fuel Tank	\$ 350	\$ 350
1	Yard	55 Gallon Fuel Tank	\$ 250	\$ 250
2	Yard	Fuel Transfer Pump	\$ 255	\$ 510
2	Yard	18" x 24" Hand Roller	\$ 155	\$ 310

**Total** **\$ 33,757.50**